
PROGRAMA

2025 m. balandžio 24 d.
LITEXPO, 5.3 salė (konferencija) ir fojė (konsultacijų erdvė)

Data:
Vieta:

13:00–13:05

Renginio pradžia/Sveikinimo žodis

Mindaugas Vanagas,
LNTPA valdybos narys, CITUS įkūrėjas

13:05–14:00

Diskusija „Kaip kuriami sėkmingi miestai ir klestintys regionai? 
Investicijų kelias“

Miestų ir regionų sėkmė vis dažniau siejama su gebėjimu pritraukti ir 
išlaikyti investicijas, kuriančias darbo vietas, inovacijas ir kokybišką 
gyvenamąją aplinką. Klestintys regionai vystosi ten, kur sudaromos 
palankios sąlygos verslui, tikslingai plėtojama infrastruktūra, 
užtikrinamas talentų potencialas ir puoselėjama bendruomenių gerovė. 
Valstybės ir savivaldybės čia atlieka svarbų vaidmenį – jų sprendimai 
lemia investuotojų pasitikėjimą, verslo aplinkos patrauklumą bei 
ilgalaikį augimą. Tad kaip kurti aplinką, kurioje norisi gyventi, dirbti ir 
investuoti?  Apie tai kviečiami diskutuoti miestų ir regionų kūrėjai, 
verslai, investuotojai, valdžios atstovai, kad bendromis pajėgomis būtų 
įveikti vieni svarbiausių šiuolaikinės politikos, investicijų ir urbanistinio 
planavimo iššūkiai.

Organizatorius: Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija

Dalyvauja:  
Orijana Mašalė, Krašto apsaugos viceministrė
Nerijus Cesiulis, Alytaus miesto meras
Dovydas Kaminskas, Tauragės rajono meras 
Mindaugas Vanagas, LNTPA valdybos narys, CITUS įkūrėjas
Vida Staskonienė, „Investuok Lietuvoje“ Investicijų plėtros 
departamento direktorė

Moderuoja: Andrius Milinavičius

12:30 – 13:00 Pasitikimo kava

Savivaldybių investicijų forumas 2025:
ateities projektai ir partnerystės galimybės



15:50–16:10

Kaunas – augantis miestas, kuriantis inovacijų ateitį

Pranešėja:  Joremita Ona Urmonaitė, Investicinės aplinkos 
projektų vadovė, Kaunas IN, VŠĮ

15:40–15:50

Investicijos Jurbarke – galimybės verslui

Pranešėjas: Ernestas Sinkus, Investicijų ir 
strateginio planavimo skyriaus vedėjas, 
Jurbarko rajono savivaldybė

16:10–16:20

Gyvenamųjų namų kvartalai Kazlų 
Rūdoje: galimybės investuotojams

Pranešėjas: Kazlų rūdos savivaldybės 
meras Mantas Varaška

15:20–15:40

Naujos investicijos Anykščiuose - egzistuojančias 
struktūras prikelti naujam gyvenimui

Pranešėja: Daiva Gasiūnienė, Architektūros ir urbanistikos 
skyriaus vedėja, Anykščių rajono savivaldybė 

14:00–14:40

Tauragė - galbūt per maži pakeisti pasaulį, 
tačiau pakankamai dideli parodyti pavyzdį.
  
Pranešėjas: Tauragės rajono savivaldybės meras 
Dovydas Kaminskas

14:40–15:20 

Kur gyventi gera, o investuoti verta?

Pranešėjas: Klaipėdos rajono savivaldybės 
administracijos direktorius Jevgenijus Bardauskas


